
تصویبنامه موضوع بند ۱۴ ماده ۱۲ قانون مالیات بر ارزش
افزوده

بخشنامه

تصویر تصویب نامه شماره 235376 /ت 41958 ه مورخ 14 / 12 / 1387 هیئت محترم وزیران در خصوص “آیین نامه
موضوع بند 14 ماده 12 قانون مالیات بر ارزش افزوده”جهت اقدام لازم ارسال م گردد

عل اکبر عرب مازار
رئیس کل سازمان امور مالیات کشور

شماره: 235376 /ت 41958 ه
تاریخ: 14 / 12 / 1387

پیوست:

وزارت امور اقتصادی ودارای‐ وزارت علوم، تحقیقات وفناوری
وزارت آموزش وپرورش‐ وزارت کار وامور اجتماع

وزارت بهداشت، درمان وآموزش پزش

هیئت وزیران در جلسه مورخ 27 / 11 / 1387 بنا به پیشنهاد مشترک وزارتخانه های امور اقتصادی و دارای، علوم، تحقیقات و
فناوری، آموزش و پرورش، کار وامور اجتماع وبهداشت، درمان وآموزش پزش وبه استناد بند (14) ماده 12 قانون مالیات

بر ارزش افزوده – مصوب 1387- آیین نامه بند یاد شده را به شرح زیر تصویب نمود:

“آیین نامه بند (14) ماده 12 قانون مالیات بر ارزش افزوده”

ماده 1_ ارائه خدمات پژوهش (تحقیقات و فناوری) و آموزش توسط مدارس، مراکز فن و حرفه ای، دانشاهها ومراکز
آموزش عال، مراکز ومؤسسات آموزش و پژوهش که دارای مجوز از مراجع ذیصلاح قانون ی باشند وانجمنهای علم که از
وزارتخانه های علوم، تحقیقات وفناوری و بهداشت، درمان وآموزش پزش مجوز دریافت کرده اند، مشمول معافیت ماده 12

قانون مالیات بر ارزش افزوده م باشند.

تبصره: ارایه خدمات غیر مرتبط با خدمات آموزش و پژوهش وسایر فعالیتهای خارج از مجوز، توسط واحدهای یاد شده
مشمول پرداخت مالیات و عوارض م باشند.

ماده 2_ ارائه دهندگان خدمات موضوع ماده 1 ملفند مجوزهای اخذ شده از مراجع ذیصلاح قانون ی را با سازمان امور
مالیات کشور ارائه نمایند تا پس از بررس و تأئید به واحدهای مالیات ذیربط ابلاغ گردد.

پرویز داودی
معاون اول رئیس جمهور
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